

**MICA Holding Faaborg ApS**  
**Priorensgade 40, 5600 Faaborg**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 40 74 33 59**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2022.

---

**Mikael Peter Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MICA Holding Faaborg ApS Priorensgade 40 5600 Faaborg
	CVR-nr.: 40 74 33 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mikael Peter Hansen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	MPH Holding Faaborg ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	MICA Production Faaborg ApS, Faaborg
<b>Kapitalinteresse</b>	DM Ejendomme Faaborg ApS, Faaborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermedbeslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.025 kr. mod -72.115 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.179.022 kr. mod 10.460.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	28/8 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.025</b>	<b>-72.115</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-3.890	-159
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	11.080	-20.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	123	9.978.257
1 Andre finansielle indtægter	1.421.878	901.822
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.132	-186.035
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.344.034</b>	<b>10.601.770</b>
Skat af årets resultat	-165.012	-141.592
<b>Årets resultat</b>	<b>1.179.022</b>	<b>10.460.178</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	161.428
Udbytte for regnskabsåret	163.429	0
Overføres til overført resultat	1.015.593	10.298.750
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.179.022</b>	<b>10.460.178</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	35.951	39.841
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
5	Kapitalinteresse	2.841.024	0
6	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	9.433	2.829.944
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.886.408</u>	<u>2.869.785</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.886.408</u></b>	<b><u>2.869.785</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	0	2.660.248
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>2.660.248</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	8.691.587	6.005.396
	Værdipapirer i alt	<u>8.691.587</u>	<u>6.005.396</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.240.501</u>	<u>228.982</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.932.088</u></b>	<b><u>8.894.626</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.818.496</u></b>	<b><u>11.764.411</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	11.314.343	10.298.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	163.429	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>11.517.772</u></b>	<b><u>10.338.750</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.875	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.139.363	1.275.449
Selskabsskat	151.486	141.462
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.300.724</u>	<u>1.425.661</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.300.724</u></b>	<b><u>1.425.661</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.818.496</u></b>	<b><u>11.764.411</u></b>

**7 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 28. august 2019	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.298.750	0	10.298.750
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	161.428	0	161.428
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-161.428	0	-161.428
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	10.298.750	0	10.338.750
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.015.593	163.429	1.179.022
	<b>40.000</b>	<b>11.314.343</b>	<b>163.429</b>	<b>11.517.772</b>

## Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	28/8 2019 - 31/12 2020	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter, lån til DM Ejendomme Faaborg ApS	9.433	29.944	
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	58.888	2.881	
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	1.353.557	868.997	
	<u>1.421.878</u>	<u>901.822</u>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.528	114.021	
Andre finansielle omkostninger	14.604	72.014	
	<u>39.132</u>	<u>186.035</u>	
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2021	40.000	0	
Tilgang i årets løb	0	40.000	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-159	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.890	-159	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-4.049</u>	<u>-159</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>35.951</u>	<u>39.841</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
MICA Production Faaborg ApS, Faaborg	100 %	35.916	-3.925
		<u>35.916</u>	<u>-3.925</u>



## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>	
<b>4. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2021	20.000	0	
Tilgang i årets løb	0	20.000	
Afgang i årets løb	<u>-20.000</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>0</u>	<u>20.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-20.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-20.000	
Årets tilbageførsler på afgang	<u>20.000</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>0</u>	<u>-20.000</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>0</u>	<u>0</u>	
<b>5. Kapitalinteresse</b>			
Kostpris 1. januar 2021	20.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>2.829.944</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>2.849.944</u>	<u>0</u>	
Opskrivninger 1. januar 2021	-20.000	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>11.080</u>	<u>0</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-8.920</u>	<u>0</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>2.841.024</u>	<u>0</u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
DM Ejendomme Faaborg ApS, Faaborg	50 %	<u>5.661.303</u>	<u>23.398</u>
		<u>5.661.303</u>	<u>23.398</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>6. Tilgodehavender hos kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2.829.944	0
Tilgang i årets løb	9.433	2.829.944
Afgang i årets løb	<u>-2.829.944</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>9.433</b></u>	<u><b>2.829.944</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>9.433</b></u>	<u><b>2.829.944</b></u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos DM Ejendomme Faaborg ApS	<u>9.433</u>	<u>2.829.944</u>
	<u><b>9.433</b></u>	<u><b>2.829.944</b></u>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MPH Holding Faaborg ApS, CVR-nr. 34082278 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 149.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.